L’objecte del contracte és el subministrament de diverses tipologies de binocles per diferents 
serveis de la Policia de la Generalitat – Mossos d’Esquadra (PG-ME) de la Direcció General 
de la Policia (DGP). 

Aquest expedient s’ha dividit en tres lots: 

Lot 1: Cent vint-i-cinc (125) binocles tèrmics/nocturns. 
Lot 2: Quatre (4) binocles tèrmics/nocturns de llarg abast amb quatre (4) trípodes d´un sol peu 
Lot 3: Dos-cents vuitanta-nou (289) binocles òptics. 

LOT 1 

Han presentat oferta, les empreses:  
COMERCIAL EL CALDEN, SL i COVERT INTELLIGENT SECURITY SYSTEMS  

La valoració obtinguda per a cada una de les empreses presentades, d’acord amb l’informe 
de valoració del Cap de la Comissaria Superior Tècnica, és la  següent: